Ergebnisse Klassischer Kraftdreikampf Niederosterr. Meisterschaft 2022

Veranstaltungsort: 3300 Amstetten, Waidhofner Strasse 42 b, West Side City Volksbank Arena Datum: 19. und 20. Marz 2022
Gew. Name Jg. Verein Alters- Kg KB KB KB KB BD BD BD BD  Zwi Zwi. KH KH KH KH Total Pl IPF-GL  Anmerkungen
KI. Klasse Gew 1. 2. 3. Best 1. 2. 3. Best Kilo Pkte 1. 2. 3. Best KI. Punkte
DAMEN
-57 KHAMIS Sarah 02 Intelligent Strength PL Teesdorf Jun 55,90 1050 110,0 1175 117,5 600 650 700 70,0 1875 44,638 130,0 1400 4525 140,0 327,5 1 77,968 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-57 MAYEDA Keiko 00 Intelligent Strength PL Teesdorf Jun 53,10 107,5 1150 1200 120,0 600 650 &%5 65,0 1850 45,895 1150 1250 1350 135,0 320,0 2 79,386 PB KB/ KH/ KDK
-57 WURZENBERGER Bianca 92 Team Supakraft KDK Klosterneuburg Allg 5590 90,0 950 1000 100,0 700 725 750 75,0 1750 41,662 1100 1175 1250 125,0 300,0 3 71,421 PB KB/ BD/KH/ KDK
-57 SINANOVIC Sabrina 94 Intelligent Strength PL Teesdorf Allg 5430 950 100,0 1050 105,0 500 525 550 55,0 1600 38973 1050 1100 1150 115,0 275,0 4 66,986 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-57 SCHMIDL Martina 88 Intelligent Strength PL Teesdorf Allg 5280 800 856 850 85,0 500 525 550 550 1400 3489 90,0 4625 1025 90,0 230,0 5 57,329 PBKB/BD
-63 PILWAX Sophia 99 Team Supakraft KDK Klosterneuburg Jun 62,80 117,5 1250 1300 130,0 900 825 €25 90,0 2200 48231 1550 1600 1675 167,5 387,5 1 84,953 PBBD
63 SOXBERGER Alexandra 96 KSC Amstetten/KDK Allg 6220 1225 1300 1350 135,0 625 650 675 67,5 2025 44,673 1400 1500 4625 150,0 352,5 2 77,765 PB KB/ BD/ KH/ KDK
63 KEIML Elisabeth 59 FAC Gitti City Stockerau AK3 61,70 950 1050 1125 112,5 500 600 658 60,0 1725 33259 1200 1300 1400 140,0 312,5 3 69,309
69 SALAZAR DROEGE Laura Isabel 01 Intelligent Strength PL Teesdorf Jun 6590 1150 1225 1275 127,5 700 %56 759 70,0 1975 42,018 1550 1660 1700 170,0 367,5 1 78,185 OR-Jun KB/ BD/ KH/ KDK
-69 PFEIFFER Friederike, Mag. 52 FAC Gitti City Stockerau AK4 6750 600 700 #56 70,0 500 525 550 550 1250 26,221 90,0 1000 1100 110,0 235,0 2 49,296 OR-AK 3, 4 KB/ BD/ KH/ KDK, OB-AK 3, 4
-76 BARTH Sabrina 92 Team Supakraft KDK Klosterneuburg Allg 74,90 1200 1300 1375 137,5 650 700 #56 70,0 2075 41,196 1350 1425 1500 150,0 357,5 1 70,975 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-76 WINDISCH Caroline 96 Intelligent Strength PL Teesdorf Allg 70,70 120,0 127,5 4325 127,565 575 625 650 65,0 1925 39,355 1300 1375 1450 145,0 337,5 2 69,000 PB KB/BD/KH/ KDK
-84 ROSSI Barbara 99 Intelligent Strength PL Teesdorf Jun 80,70 1150 1250 1325 132,5 725 775 825 82,56 2150 41,269 130,0 #4386 1450 145,0 360,0 1 69,101 PB KB/ BD/ KH/ KDK
+84 TICHY Alexandra 90 FAC Gitti City Stockerau Allg 9350 1100 1150 120,0 120,0 900 950 1000 100,0 2200 40,012 130,0 1400 1500 150,0 370,0 1 67,292 OR-Allg BD
DAMEN Gasteklasse
69 PIETRZAK Livia 04 KSV Goliath Floridsdorf Jug 67,50 875 950 1000 100,0 500 550 600 60,0 1600 33563 1075 120,0 1300 130,0 290,0 1 60,833 OR-Jug KB/ BD/ KH/ KDK, OB-Jug
HERREN
74 SCHRAMMEL Kurt Florian 01 KSC Amstetten KDK Jun 72,80 1850 1925 2000 200,0 1025 1075 1125 112,5 3125 46,270 2425 2530 2605 260,0 572,5 1 84,766 OR-Allg, Jun KH
-74 MIRT Daniel 99 Team Supakraft KDK Jun 73,20 1975 2150 2265 215,0 1050 1125 1150 115,0 3300 48,722 2050 2200 2275 227,5 557,5 2 82,310 LR-JunKB
74 KAINBACHER Stephan 99 Team Supakraft KDK Jun 73,00 1650 1750 180,0 180,0 1325 1400 4465 140,0 3200 47312 2175 2275 2356 227,5 5475 3 80,949 PB KB/ BD/ KH/ KDK
74 HASLINGER Jakob 97 Intelligent Strength PL Teesdorf Allg 7380 160,0 167,5 1775 177,56 1325 1425 1500 150,0 3275 48,148 1750 1875 2025 202,5 530,0 4 77,919 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-74 STEPKE Jakob 01 Intelligent Strength PL Teesdorf Jun 73,10 1700 180,0 190,0 190,0 130,0 1375 1460 145,0 3350 49,495 1825 1925 2025 192,565 527,5 5 77,936 OR-Jun BD
-74 SCHERER Dominik 96 SC Harland Holz Wallner Allg 7360 1750 187,5 1950 195,0 1100 1125 1150 115,0 3100 45639 1750 1850 1950 195,0 505,0 6 74,348 LR-Jun, Jug KB/ BD/ KH/ KDK, LB-Jun, Jug
-83 SIMO Jan 87 KSC Amstetten KDK Allg 7940 2150 2275 2350 235,0 1225 1275 1325 132,5 3675 52,031 2500 2650 2705 250,0 617,5 1 87,426 PBKB/BD
-83 SPERRER Gabriel 99 KSV Team Athlet des Lebens Jun 80,80 1850 1955 2055 205,0 1350 1405 1455 145,0 3500 49,114 2050 2225 243:6 222,5 572,5 2 80,336 LR-Jun KB/ KH/ KDK
-83 STARKL Alexander 94 Intelligent Strength PL Teesdorf Allg 8170 1725 180,0 1875 187,5 1325 1400 1475 147,5 3350 46,745 2000 2125 2200 220,0 555,0 3 77,443 PB KB/ KH/ KDK
-83 HEIDL Benjamin 92 Intelligent Strength PL Teesdorf Allg 8290 1750 1850 4966 185,0 1325 1400 1425 142,56 3275 45362 2000 2125 2250 225,0 552,5 4 76,527 PB BD/KH/ KDK
-83 SUNK Lukas 89 SC Harland Holz Wallner Allg 77,50 180,0 190,0 2066 190,0 1200 1275 4326 127,5 3175 45513 1950 2100 2200 210,0 527,5 5 75,616 PB KB/ KH/ KDK
-83 WEGERER Michael 70 SU Fitund Gesund im Wienerwald ~ AK2 81,70 1350 1425 1505 150,0 1350 1425 1500 150,0 3000 41,861 170,0 1875 2005 200,0 500,0 6 69,769 OR-AK 2 BD/KH/ KDK
-83 HUANRALUNK Jens Jay 03 Intelligent Strength PL Teesdorf Jun 82,60 1550 1625 1700 170,0 925 975 1025 102,5 2725 37,813 1600 1750 48686 175,0 447,5 7 62,097 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-83 LOBE Leon 97 Intelligent Strength PL Teesdorf Allg 77,50 140,0 1475 1550 155,0 875 950 40886 95,0 2500 35,837 1600 1750 1900 190,0 440,0 8 63,073 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-83 OLLERER Maximilian 88 SU Fitund Gesund im Wienerwald ~ Allg 77,40 1350 140,0 1500 150,0 1050 1100 #58 110,0 2600 37,295 1450 1550 1700 170,0 430,0 9 61,681 PB KB/ BD/KH/ KDK
-93 HUBMAYER Bernhard 86 SC Harland Holz Wallner Allg 9250 2250 240,0 2456 240,0 1575 1625 1650 165,0 4050 53,122 2250 240,0 2500 250,0 655,0 1 85,914 PBKB/KDK
-93 KUDERA Georg 90 Intelligent Strength PL Teesdorf Allg 9200 210,0 2225 23686 222,5 1300 1375 1400 140,0 3625 47,674 2350 2525 2675 267,5 630,0 2 82,854 PB BD/ KH/ KDK
-93 HALBWACHS Sebastian 95 Intelligent Strength PL Teesdorf Allg 91,10 207,5 2200 2326 220,0 1375 1450 1500 150,0 3700 48,895 2250 2425 2625 242,5 612,5 3 80,942 PBBD
-93 GAAL David 94 Intelligent Strength PL Teesdorf Allg 9230 180,0 4856 2000 200,0 1350 1450 4566 145,0 3450 45,300 230,0 2550 2625 262,5 607,5 4 79,768 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-93 SELTENHAMMER Siegfried 99 FAC Gitti City Stockerau Jun 89,40 190,0 2050 2125 212,5 1200 1275 1325 132,5 3450 46,017 2400 2600 2725 260,0 605,0 5 80,696 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-93 SIMSEK Muhammed-Enes 96 Team Supakraft KDK Allg 89,20 170,0 180,0 1900 190,0 120,0 130,0 #4686 130,0 3200 42,729 220,0 230,0 2400 240,0 560,0 6 74,777 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-93 MOSENEDER Marc 95 Intelligent Strength PL Teesdorf Allg 8890 1700 4800 1875 187,5 1150 1200 1300 130,0 3175 42,466 217,5 2400 2500 240,0 557,5 7 74,567 PB KB/ BD/ KH/ KDK
-93 ZAKAJEW Achjan 01 Team Supakraft KDK Jun 89,30 180,0 4868 1900 190,0 1250 1325 4466 132,56 3225 43,039 1900 2050 2125 212,5 535,0 8 71,399 PB KB/ BD/KH/ KDK
-93 HOFINGER Florian 98 KSV Triumph Wolfsbach Allg 9260 160,0 1750 1850 185,0 1000 4856 4056 100,0 2850 37,363 200,0 2250 2450 245,0 530,0 9 69,481



-93 SCHILDBERG Bastian 00 Intelligent Strength PL Teesdorf Jun 90,50 162,5 175,0 185,0
-93 ERHART Max 04 Intelligent Strength PL Teesdorf Jug 87,00 137,5 1475 1525
-105 RAUNIKAR Christian 96 Intelligent Strength PL Teesdorf Allg 103,90 250,0 2650 2825
-105 DEMIR Hamza 05 Intelligent Strength PL Teesdorf Jug 101,20 2255 233,0 2468
-105 PONEDER Mario 95 KSV Triumph Wolfsbach Allg 94,80 2250 2350 2450
-105 PAPE Christian 98 Intelligent Strength PL Teesdorf Allg 100,10 230,0 240,0 2500
-105 STEFFELBAUER Lukas 96 KSV Triumph Wolfsbach Allg 100,60 200,0 2150 2225
-105 SCHILK Lukas 01 Intelligent Strength PL Teesdorf Jun 101,90 2050 220,0 2350
-105 REITBAUER Bernd 94 KSC Amstetten KDK Allg 95,50 215,0 227,5 2350
-105 SCHELLMANN Jan 96 Intelligent Strength PL Teesdorf Allg 97,20 190,0 202,5 210,0
-105 SCHNEEBERGER Dominik 97 Intelligent Strength PL Teesdorf Allg 101,10 192,5 200,0 207,5
-105 NIEDERHAMMER Sebastian 80 SC Harland Holz Wallner AK1 102,70 200,0 210,0 220,0
-105 MABESA Cliff 96 Team Supakraft KDK Allg 103,30 1750 1850 195,0
-105 KHALADOV Kazbeg 01 Team Supakraft KDK Jun 97,30 175,0 1850 197,5
-105 HACKER Marcel 01 HSV Langenlebarn KDK Jun 96,90 155,0 170,0 1825
-105 WAGENLEITNER Giinther 43 FAC Gitti City Stockerau AK4 9340 666 600 788
-105 HIRSCH Florian 92 Intelligent Strength PL Teesdorf Allg 96,30 180,0 48%5 190,0
-120 RUBIN Drasko 82 Intelligent Strength PL Teesdorf AK1 109,60 2050 2226 -
-120 SEYFRIED Michael 93 FAC Gitti City Stockerau Allg 105,80 1650 1750 185,0
-120 TICHY Leopold 61 FAC Gitti City Stockerau AK3 10840 1250 1450 -
+120 HUBER Michael 81 SC Harland Holz Wallner AK 1 120,10 200,0 220,0 225,0
+120 SCHARF Nikolaos 80 Intelligent Strength PL Teesdorf AK1 122,10 140,0 150,0 4668
+120 WINTER Harald 73 Intelligent Strength PL Teesdorf AK1 156,00 1050 - -
HERREN Gésteklasse

-83 KOGLER Manuel 95 KSV Goliath Floridsdorf Allg 81,70 125,0 137,5 145,0
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165,0

115,0

82,5

450
105,0

145,0
127,5
12,5

1645

120,0
127,5

87,5

140,0
105,0

160,0
157,5
150,0
178,0
150,0
135,0
147,5
145,0
145,0
125,0
120,0
132,5
115,0
75,0
0,0

145,0
127,5
112,5

165,0

120,0
127,5

87,5

325,0
257,5

442,5
390,0
395,0
418,0
372,5
370,0
382,5
355,0
352,5
345,0
315,0
330,0
297,5
135,0

0,0
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525,0
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69,604
59,824

92,124
85,420
84,245
81,191
79,047
78,256
80,071
77,793
75,720
73,290
69,358
70,395
67,328
35,901
52,738

75,050
62,438
53,834

75,532

51,918
41,055

57,559

PB KB/ BD/ KDK
PB KB/ BD/ KH/ KDK

PB KB

OR-Jug KB/ KDK
PB KB/ KH/ KDK
LR-Allg BD

PB KB/ BD/ KH/ KDK
PB KB/ BD/ KH/ KDK
PB KB

PB KB/ BD/ KH/ KDK
PB KB/ BD/ KH/ KDK
LR-AK 1 KB/ BD/ KH/ KDK
PB KB/ BD/ KH/ KDK

PB KB/ BD/ KH/ KDK
OR-AK 4 KB/ BD/ KH/ KDK

LR-AK 1 KH
PB KB/ BD/ KH/ KDK
OR-AK 3 KB/ KDK

PB KB/ KDK

PB KB/ BD/ KH/ KDK
PB KB/ KH/ KDK

PB KB/ BD/ KH/ KDK

* = Dopingkontrolle - KB = Kniebeugen, BD = Bankdriicken, KH = Kreuzheben, KDK = Total Kraftdreikampf, Jug = Jugend, Jun = Junioren - OR = Osterr Rekord, OB = Osterr Bestleistung, LR = Landesrekord, LB = Landesbestlstg, PB = Personliche Bestlstg
Intern. Gewichtskl.: Damen -43 kg (nur Nachwuchs) -47 kg, -52 kg, -57 kg, -63 kg, -69 kg, -76 kg, -84 kg, +84 kg - Herren -53 kg (nur Nachwuchs), -59 kg, -66 kg, -74 kg, -83 kg, -93 kg, -105 kg, -120 kg, +120 kg

Samstag: HKR Bijelic Jelena, Schérgenhuber Andreas, Leberwurst Franz, Zlatuschka Martin
Samstag: HKR Schérgenhuber Andreas, Bijelic Jelena, Zangerle Sabine

Sonntag: HKR Schérgenhuber Andreas, Bijelic Jelena, Fenzl Josef Il

Sonntag: HKR Schérgenhuber Andreas, Reiter Wolfgang, Fenzl Josef |l, Bijelic Jelena



Niederosterr. Meisterschaft KDK Classic 2022

Punktewertung DAMEN

Mannschaften DAMEN

1 PILWAX Sophia 99 Team Supakraft KDK Klosterneuburg 84,953 1. Intelligent Strength PL Teesdorf |
2 MAYEDA Keiko 00 Intelligent Strength PL Teesdorf 79,386 MAYEDA Keiko 79,386
3 SALAZAR DROEGE Laura Isabel 01 Intelligent Strength PL Teesdorf 78,185 SALAZAR DROEGE Laura Isabel 78,185
4 KHAMIS Sarah 02 Intelligent Strength PL Teesdorf 77,968 KHAMIS Sarah 77,968
5 SOXBERGER Alexandra 96 KSC Amstetten/KDK 77,765 235,539
6 WURZENBERGER Bianca 92 Team Supakraft KDK Klosterneuburg 71,421
7 BARTH Sabrina 92 Team Supakraft KDK Klosterneuburg 70,975 2. Team Supakraft KDK Klosterneuburg
8 KEIML Elisabeth 59 FAC Gitti City Stockerau 69,309 PILWAX Sophia 84,953
9 ROSSI Barbara 99 Intelligent Strength PL Teesdorf 69,101 WURZENBERGER Bianca 71,421
10 WINDISCH Caroline 96 Intelligent Strength PL Teesdorf 69,000 BARTH Sabrina 70,975
11 TICHY Alexandra 90 FAC Gitti City Stockerau 67,292 227,349 |
12 SINANOVIC Sabrina 94 Intelligent Strength PL Teesdorf 66,986
13 SCHMIDL Martina 88 Intelligent Strength PL Teesdorf 57,329 3. Intelligent Strength PL Teesdorf I
14 PFEIFFER Friederike, Mag. 52 FAC Gitti City Stockerau 49,296 ROSSI Barbara 69,101
WINDISCH Caroline 69,000
SINANOQVIC Sabrina 66,986
205,087 |
4. FAC Gitti City Stockerau
KEIML Elisabeth 69,309
TICHY Alexandra 67,292
PFEIFFER Friederike, Mag. 49,296
185,897
Mannschaften Junioren
1. Intelligent Strength PL Teesdorf Junioren
MAYEDA Keiko 79,386
SALAZAR DROEGE Laura Isabel 78,185
KHAMIS Sarah 77,968
— 335539
Punktewertung HERREN Mannschaften HERREN
1 RAUNIKAR Christian 96 Intelligent Strength PL Teesdorf 92,124 1. Intelligent Strength PL Teesdorf |
2 SIMO Jan 87 KSC Amstetten KDK 87,426 RAUNIKAR Christian 92,124
3 HUBMAYER Bernhard 86 SC Harland Holz Wallner 85,914 DEMIR Hamza 85,608
4 DEMIR Hamza 05 Intelligent Strength PL Teesdorf 85,608 KUDERA Georg 82,854
5 SCHRAMMEL Kurt Florian 01 KSC Amstetten KDK 84,766 PAPE Christian 91,191
6 PONEDER Mario 95 KSV Triumph Wolfsbach 84,245 351,777 ‘
7 KUDERA Georg 90 Intelligent Strength PL Teesdorf 82,854
8 MIRT Daniel 99 Team Supakraft KDK 82,310 2. Intelligent Strength PL Teesdorf Il
9 PAPE Christian 98 Intelligent Strength PL Teesdorf 91,191 HALBWACHS Sebastian 80,942
10 KAINBACHER Stephan 99 Team Supakraft KDK 80,949 GAAL David 79,768
11 HALBWACHS Sebastian 95 Intelligent Strength PL Teesdorf 80,942 SCHILK Lukas 78,256
12 SELTENHAMMER Siegdfried 99 FAC Gitti City Stockerau 80,696 STEPKE Jakob 77,936
13 SPERRER Gabriel 99 KSV Team Athlet des Lebens 80,366 316,902 |
14 REITBAUER Bernd 94 KSC Amstetten KDK 80,071
15 GAAL David 94 Intelligent Strength PL Teesdorf 79,768 3. SC Harland Holz Waliner
16 STEFFELBAUER Lukas 96 KSV Triumph Wolfsbach 79,047 HUBMAYER Bernhard 85,914
17 SCHILK Lukas 01 Intelligent Strength PL Teesdorf 78,256 SUNK Lukas 75,616
18 STEPKE Jakob 01 Intelligent Strength PL Teesdorf 77,936 HUBER Michael 75,532
19 HASLINGER Jakob 97 Intelligent Strength PL Teesdorf 77,919 SCHERER Dominik 74,348
20 SCHELLMANN Jan 96 Intelligent Strength PL Teesdorf 77,793 311,410 |
21 STARKL Alexander 94 Intelligent Strength PL Teesdorf 77,443
22 HEIDL Benjamin 92 Intelligent Strength PL Teesdorf 76,527 4. Intelligent Strength PL Teesdorf Il
23 SCHNEEBERGER Dominik 97 Intelligent Strength PL Teesdorf 75,720 HASLINGER Jakob 77,919
24 SUNK Lukas 89 SC Harland Holz Wallner 75,616 SCHELLMANN Jan 77,793
25 HUBER Michael 81 SC Harland Holz Wallner 75,532 STARKL Alexander 77,443
26 RUBIN Drasko 82 Intelligent Strength PL Teesdorf 75,050 HEIDL Benjamin 76,527
27 SIMSEK Muhammed-Enes 96 Team Supakraft KDK 74,777 309,682 ‘




28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46

MOSENEDER Marc
SCHERER Dominik
NIEDERHAMMER Sebastian
ZAKAJEW Achjan
KHALADOV Kazbeg
WEGERER Michael
SCHILDBERG Bastian
HOFINGER Florian
MABESA Cliff

HACKER Marcel

LOBE Leon

SEYFRIED Michael
HUANRALUNK Jens Jay
OLLERER Maximilian
ERHART Max

TICHY Leopold

SCHARF Nikolaos
WINTER Harald
WAGENLEITNER Guinther
HIRSCH Florian

95
96
80
01
01
70
00
98
96
01
97
93
03
88
04
61
80
73
43
92

Intelligent Strength PL Teesdorf
SC Harland Holz Wallner

SC Harland Holz Wallner

Team Supakraft KDK

Team Supakraft KDK

SU Fit und Gesund im Wienerwald
Intelligent Strength PL Teesdorf
KSV Triumph Wolfsbach

Team Supakraft KDK

HSV Langenlebarn KDK
Intelligent Strength PL Teesdorf
FAC Gitti City Stockerau
Intelligent Strength PL Teesdorf
SU Fit und Gesund im Wienerwald
Intelligent Strength PL Teesdorf
FAC Gitti City Stockerau
Intelligent Strength PL Teesdorf
Intelligent Strength PL Teesdorf
FAC Gitti City Stockerau
Intelligent Strength PL Teesdorf

74,576
74,348
73,290
71,399
70,395
69,769
69,604
69,481
69,358
67,328
63,073
62,438
62,097
61,681
59,824
53,834
51,918
41,055
35,901

0,000

5. Team Supakraft KDK

MIRT Daniel 82,310
KAINBACHER Stephan 80,949
SIMSEK Muhammed-Enes 74,777
ZAKAJEW Achjan 71,399
309,435 |
6. Intelligent Strength PL Teesdorf IV
SCHNEEBERGER Dominik 75,720
RUBIN Drasko 75,050
MOSENEDER Marc 74,576
SCHILDBERG Bastian 69,604
294,950 |
7. Intelligent Strength PL Teesdorf V
LOBE Leon 63,073
HUANRALUNK Jens Jay 62,097
ERHART Max 59,824
SCHARF Nikolaos 51,918
236,912 |
8. FAC Gitti City Stockerau
SELTENHAMMER Siegfried 80,696
SEYFRIED Michael 62,438
TICHY Leopold 53,834
WAGENLEITNER Glnther 35,901

232,869 |




Niederosterr. Meisterschaft KDK Classic 2022

Wertung nach Altersklassen

Gew. Name Jg. Verein Alters-  Kg KB KB KB KB BD BD BD BD Zwi. Zwi. KH KH KH KH Total Pl.  IPF-GL
KI. Klasse Gew 1. 2. 3. Best 1. 2. 3. Best Kilo Pkte 1. 2. 3. Best KI. Punkte
JUGEND

-93 ERHART Max 04 Intelligent Strength PL Teesdorf Jug 87,00 1375 1475 1525 152,5 4008 1000 1050 105,0 2575 34,813 1675 1775 1850 185,0 442,5 1 59,824
-105 DEMIR Hamza 05 Intelligent Strength PL Teesdorf Jug 101,20 2255 2330 2460 232,5 1455 1555 1580 157,5 3900 48,991 2555 2760 2915 291,5 681,5 1 85,608
JUNIOREN

74 SCHRAMMEL Kurt Florian 01 KSC Amstetten KDK Jun 7280 1850 1925 2000 200,0 1025 1075 1125 112,5 3125 46,270 2425 2530 2605 260,5 573,0 1 84,840
-74 MIRT Daniel 99 Team Supakraft KDK Jun 73,20 197,5 2150 2206 215,0 1050 1125 1150 115,0 3300 48,722 2050 220,0 2275 227,5 557,5 2 82,310
74 KAINBACHER Stephan 99 Team Supakraft KDK Jun 73,00 1650 1750 180,0 180,0 1325 1400 #4555 140,0 3200 47,312 2175 2275 2356 227,5 547,5 3 80,949
-74 STEPKE Jakob 01 Intelligent Strength PL Teesdorf Jun 73,10 170,0 180,0 190,0 190,0 130,0 1375 1460 146,0 3360 49,643 1825 1925 2025 192,5 528,5 4 78,084
-83 SPERRER Gabriel 99 KSV Team Athlet des Lebens Jun 80,80 185,0 1955 2055 205,5 1350 140,5 1455 145,0 3505 49,184 2050 2225 24386 222,5 573,0 1 80,406
-83 HUANRALUNK Jens Jay 03 Intelligent Strength PL Teesdorf Jun 82,60 1550 162,5 1700 170,0 925 975 1025 102,5 2725 37,813 1600 1750 4866 175,0 4475 2 62,097
-93 SELTENHAMMER Siegfried 99 FAC Gitti City Stockerau Jun 89,40 190,0 2050 2125 212,5 1200 1275 1325 132,5 3450 46,017 240,0 260,0 2725 260,0 605,0 1 80,696
93 ZAKAJEW Achjan 01 Team Supakraft KDK Jun 89,30 180,0 486:8 190,0 190,0 1250 1325 #4688 132,5 3225 43,039 1900 2050 2125 212,5 535,0 71,399
-93 SCHILDBERG Bastian 00 Intelligent Strength PL Teesdorf Jun 90,50 162,5 1750 1850 185,0 1350 140,0 #4506 140,0 3250 43,088 1825 200,0 2056 200,0 525,0 3 69,604
-105 SCHILK Lukas 01 Intelligent Strength PL Teesdorf Jun 101,90 2050 2200 2350 235,0 1250 1325 1350 135,0 3700 46,327 2400 2550 26%5 255,0 625,0 1 78,256
-1056 KHALADOV Kazbeg 01 Team Supakraft KDK Jun 97,30 1750 1850 197,5 197,5 1250 1325 43%5 132,5 3300 42,237 1950 210,0 2200 220,0 550,0 2 70,395
-105 HACKER Marcel 01 HSV Langenlebarn KDK Jun 96,90 155,0 170,0 1825 182,5 1050 1100 1150 115,0 2975 38,153 1750 200,0 2275 227,5 525,0 67,328
AK 1

-105 NIEDERHAMMER Sebastian 80 SC Harland Holz Wallner AK 1 102,70 200,0 210,0 220,0 220,0 1200 1250 4388 125,0 3450 43,039 2200 230,0 2425 242,5 587,5 1 73,290
-120 RUBIN Drasko 82 Intelligent Strength PL Teesdorf AK1 109,60 2050 2225 - 205,0 1375 1425 1450 145,0 3500 42,367 2358 250,0 270,0 270,0 620,0 1 75,050
+120 HUBER Michael 81 SC Harland Holz Wallner AK 1 120,10 200,0 220,0 2250 225,0 157,5 1650 46%5 165,0 3900 45319 2450 2600 2725 260,0 650,0 1 75,532
+120 SCHARF Nikolaos 80 Intelligent Strength PL Teesdorf AK 1 122,10 140,0 150,0 4666 150,0 4266 4206 1200 120,0 2700 31,151 160,0 180,0 2066 180,0 450,0 51,918
+120 WINTER Harald 73 Intelligent Strength PL Teesdorf AK1 156,00 1050 - - 105,0 1050 1150 127,5 127,5 2325 24,319 1500 1600 456 160,0 392,5 41,055
AK 2

-83 WEGERER Michael 70 SU Fitund Gesund im Wienerwald ~ AK2 81,70 1350 1425 1505 150,5 1350 1425 1500 150,0 3005 41,931 170,0 187,5 2005 200,5 501,0 1 69,908
AK 3

-120 TICHY Leopold 61 FAC Gitti City Stockerau AK3 108,40 1250 1450 - 145,0 950 1050 1125 112,5 2575 31,327 1550 1750 1850 185,0 442,5 1 53,834
AK 4

-105 WAGENLEITNER Glinther 43 FAC Gitti City Stockerau AK4 9340 606 600 %6 60,0 750 866 886 75,0 1350 17,624 1200 130,0 1400 140,0 275,0 1 35,901

* = Dopingkontrolle - KB = Kniebeugen, BD = Bankdriicken, KH = Kreuzheben, KDK = Total Kraftdreikampf, Jug = Jugend, Jun = Junioren - OR = Osterr Rekord, OB = Osterr Bestleistung, LR = Landesrekord, LB = Landesbestlstg, PB = Personliche Bestlstg
Intern. Gewichtskl.: Damen -43 kg (nur Nachwuchs) -47 kg, -52 kg, -57 kg, -63 kg, -69 kg, -76 kg, -84 kg, +84 kg - Herren -53 kg (nur Nachwuchs), -59 kg, -66 kg, -74 kg, -83 kg, -93 kg, -105 kg, -120 kg, +120 kg



Niederosterr. Meisterschaft KDK Classic 2022
Mannschaften nach Altersklassen

JUNIOREN
-105 DEMIR Hamza 05 Intelligent Strength PL Teesdorf 85,608
-105 SCHILK Lukas 01 Intelligent Strength PL Teesdorf 78,256
-74 STEPKE Jakob 01 Intelligent Strength PL Teesdorf 78,084
241,948
-74 MIRT Daniel 99 Team Supakraft KDK 82,310
-74 KAINBACHER Stephan 99 Team Supakraft KDK 80,949
-93 ZAKAJEW Achjan 01 Team Supakraft KDK 71,399
234,658
-93 SCHILDBERG Bastian 00 Intelligent Strength PL Teesdorf 69,604
-83 HUANRALUNK Jens Jay 03 Intelligent Strength PL Teesdorf 62,097
-93 ERHART Max 04 Intelligent Strength PL Teesdorf 59,824
191,525
AK 1
-120 RUBIN Drasko 82 Intelligent Strength PL Teesdorf 75,050
+120 SCHARF Nikolaos 80 Intelligent Strength PL Teesdorf 51,918
+120 WINTER Harald 73 Intelligent Strength PL Teesdorf 41,055

168,023



